

Årsredovisning för  
**Pagera Finance Group AB**

556644-8220

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Lundgren  
Styrelseledamot

2025-06-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Paginera Finance Group AB, 556644-8220, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska försälja konsulttjänster inom finansiell och ekonomisk sektor, äga, förvalta samt idka handel med aktier, värdepapper, ägarandelar i aktiebolag och handelsbolag, fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med 207 % och anledningen är ökade provisionsintäkter från intresseföretag.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	831 638	270 313	106 553	563 469
Resultat efter finansiella poster	1 463 922	106 405	-152 979	641 649
Soliditet %	96,3	97,6	96,9	93,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 325 434	81 657
Balanseras i ny räkning			81 657	-81 657
Utdelning			-200 000	
Årets resultat				1 234 637
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 207 091</b>	<b>1 234 637</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 207 091
Årets resultat	1 234 637
<b>Summa</b>	<b>5 441 728</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	5 231 728
<b>Summa</b>	<b>5 441 728</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		831 638	270 313
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>831 638</b>	<b>270 313</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-381 295	-260 060
Personalkostnader	2	-46 841	-20 274
Övriga rörelsekostnader		-13 085	-35 872
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-441 221</b>	<b>-316 206</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>390 417</b>	<b>-45 893</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		905 463	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	1 216	-49 347
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166 826	202 103
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-458
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 073 505</b>	<b>152 298</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 463 922</b>	<b>106 405</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-140 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 323 922</b>	<b>106 405</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 285	-24 748
<b>Årets resultat</b>		<b>1 234 637</b>	<b>81 657</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	109 510	119 848
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>109 510</b>	<b>119 848</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>109 510</b>	<b>119 848</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		393 563	0
Övriga fordringar		989 352	557 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2	288 896
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 382 917</b>	<b>846 335</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		126 079	123 946
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>126 079</b>	<b>123 946</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 271 603	3 547 117
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 271 603</b>	<b>3 547 117</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 780 599</b>	<b>4 517 398</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 890 109</b>	<b>4 637 246</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 207 091	4 325 434
Årets resultat		1 234 637	81 657
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 441 728</b>	<b>4 407 091</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 561 728</b>	<b>4 527 091</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		140 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>140 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 747	1 142
Skatteskulder		51 522	0
Övriga skulder		100 111	79 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 001	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>188 381</b>	<b>110 155</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 890 109</b>	<b>4 637 246</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Realisationsresultat vid försäljning	1 216	-49 347

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 848	125 349
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	219 381	
Försäljningar	-229 719	-5 501
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>109 510</b>	<b>119 848</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>109 510</b>	<b>119 848</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Sander Partners AB	Intresseföretag	559512-1756	Helsingborg
Scalania AG	Intresseföretag		Hamburg, Tyskland
<i>Företagets namn</i>		<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Sander Partners AB		20	5 000
Scalania AG		19	104 510

## Underskrifter

Ängelholm

*Stefan Lundgren*

2025-06-18

Stefan Lundgren  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

*Fredrik Jönsson*

Fredrik Jönsson  
Auktoriserad revisor
